[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«15» марта 2016 г.
      № 146
О внесении изменений в постановление

№ 10 от 19 января 2015 года
«О закреплении  полномочий

администратора доходов местного бюджета

муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области за Администрацией

Новоладожского городского поселения»

      В связи с вступлением в силу областного Закона «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области» № 141-ОЗ от 28 декабря 2015 года и во исполнение статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2,  удалить следующие коды бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование видов доходов бюджета муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области

	адми-нистра тор
доходов
	код экономической классификации доходов

	116
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	116
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

        2.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                           О.С. Баранова
Исп. Дьякова О.П.30-394
PAGE